AVISO DE LICITA??O

LICITAÇÕES

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc

Revisor: dmlc

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICIPIO DE SÃO JOSE DO NORTE, através da Comissão Municipal de Licitações e Contratos, torna público que realizará licitação tipo menor preço, nos termos
da Lei Federal n°.8666/93, de acordo com as informações abaixo: Processo Administrativo nº385/2019 – Tomada de Preços nº016/2019, para contratação de empresa para
realizar a confecção de diversos jalecos, aventais, uniformes e botinas, para uso pelos profissionais da Educação e Saúde – SMEC e SMS, no dia 28/11/2019, as
10:15hs. Processo Administrativo nº397/2019 – Concorrência com Registro de Preços nº022/2019, para definição de registro de preços de diversos materiais de higiene,
limpeza e cozinha, pelo período de um ano – SMEC / SMAP / SMA / SMOU / SMTEL / SMMA / SMTT e SMF, no dia 16/12/2019, as 10:15hs. Processo
Administrativo nº400/2019 – Concorrência com Registro de Preços nº023/2019, para definição de registro de preços de diversos materiais de expediente, pelo período de
um ano – SMEC / SMA / SMF / SMOU / SMTT / SMTEL / SMMA e SMAP, no dia 17/12/2019, as 10:15hs.

Processo Administrativo nº402/2019 – Concorrência com Registro de Preços nº024/2019, para definição de registro de preços para a contratação de empresa para
executar os serviços de recuperação de vias municipais no município de São José do Norte, nos termos do projeto básico e planilhas orçamentárias – SMOU, no dia
18/12/2019, as 10:15hs. Processo Administrativo nº404/2019 – Tomada de Preços nº017/2019, para aquisição de diversos gêneros alimentícios para merenda escolar –
SMEC, no dia 29/11/2019, as 10:15hs. Processo Administrativo nº406/2019 – Tomada de Preços nº018/2019, para contratação de empresa para prestação de serviços de
transporte e manuseio, em local adequado, de animais de grande porte soltos ou que encontram-se sob condições de maus tratos nas vias públicas, zona rural e
urbana do Município de São José do Norte – SMTT, no dia 02/12/2019, as 10:15hs. As propostas deverão ser apresentadas até o dia do julgamento. Os respectivos Editais
encontram-se à disposição na sede da CMLC, situada a rua XV de Novembro, 41, 2º Andar, centro de SJN, no link Licitações do site www.saojosedonorte.rs.gov.br, ou via e-
mail, gratuitamente. Comissão Municipal de Licitações e Contratos

DIÁRIO OFICIAL
do Município de São José do Norte

Quarta-Feira, 13 de Novembro de 2019 Edição nº 137 / Ticket nº 137

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: pmsaojosedonorte.domeletronico.com.br

Página 1